
 
ДЕРЖСТАТ  

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ СТАТИСТИКИ У ВІННИЦЬКІЙ ОБЛАСТІ 

(ГУС у Вінницькій області) 

 НАКАЗ 

 
 

від 30 січня 2023 р.       Вінниця №     31 

 

 

«Про утворення Комісії з оцінки корупційних ризиків  

Головного управління статистики у Вінницькій області»  

 

З метою удосконалення Положення про комісію з оцінки корупційних 

ризиків у Головному управлінні статистики у Вінницькій області (далі - ГУС  

у Вінницькій області) у відповідності до п. 10 ч. 1 ст. 7, ч. 2 ст. 19 Закону України 

«Про запобігання корупції», глави 2 розділу ІІІ Методології управління 

корупційними ризиками, затвердженої наказом Національного агентства з питань 

запобігання корупції від 28.12.2021 № 830/21, зареєстрованої в Міністерстві 

юстиції України 17.02.2022 за № 219/37555, для забезпечення дотримання 

основних положень антикорупційного законодавства, встановлення єдиних 

підходів до ідентифікації та оцінки корупційних ризиків, розробки заходів з їх 

усунення, зменшення впливу ризиків на діяльність ГУС у Вінницькій області,   

у зв’язку із введенням в дію нової структури, штатного розпису та змінами 

кадрового складу,  

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити  такі, що додаються: 

 

1) Положення про Комісію з оцінки корупційних ризиків у Головному 

управлінні статистики у Вінницькій області  (далі – Положення); 

 

2) Персональний склад Комісії з оцінки корупційних ризиків у Головному 

управлінні статистики у Вінницькій області (далі –Комісія); 

 

 

        2. Управлінню аналітичної роботи, поширення інформації та комунікацій 

(Лесік А.І.) у тижневий термін розмістити склад Комісії, затверджений цим 



 

2 

наказом, на вебсайті ГУС у Вінницькій області у рубриці «Запобігання проявам 

корупції». 

         

          3. Визнати таким, що втратив чинність наказ ГУС у Вінницькій області 

від 20.01.2017 № 17 «Про утворення Комісії з оцінки корупційних ризиків 

Головного управління статистики у Вінницькій області» (зі змінами). 

 
 

 

          4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Начальник                                                                                    Світлана РИБАЛКО 
 

 

 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


